



DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DÍLO

na zhotovení díla s názvem
Obnova povrchu MK č. 9c – část trasy „Stezka po historii Janova“
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Janov**
Se sídlem: **Janov 235, 405 02 Děčín**
IČ: **00556025**
DIČ: **CZ00556025**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **15927431/0100**
Zastoupený: **Ladislavou Kotkovou, starostkou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Ladislava Kotková, starostka**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Wiedermann Jaroslav, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **DOKOM FINAL s. r. o.**
Se sídlem: **Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII**
IČ: **25487230**
DIČ: **CZ25487230**
Bankovní spojení: **ČSOB a. s.**
Číslo účtu: **117833823/0300**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C vložce
20411
Zastoupený: **Martinem Kalvasem, Lindou Simurníkovou - jednatelem**

Smluvní strany se dohodly na změně čl.:

5 CENA DÍLA

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	927 408,30 Kč
DPH 21%:	194.755,74 Kč
Cena včetně DPH:	1 122.164,04 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Cena ve smlouvě o dílo byla uvedena chybně ve výpočtu DPH a v ceně celkem vč. DPH. Z tohoto důvodu došlo k opravě této administrativní chyby.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti.

Přílohy smlouvy:

- opravený soupis prací ze dne 26.3.2024

za zhotovitele:

za objednatele:

Martin Kalvas
jednatel společnosti

Ladislava Kotková
starostka obce

Linda Simurníková
jednatelka společnosti

REKAPITULACE STAVBY - DODATEK č. 1

Kód: 1220900009
Stavba: Obnova povrchu MK č. 9c - část trasy "Stezka po historii Janova"

KSO:
Místo: Janov

Zadavatel:

Zhotovitel:
DOKOM FINAL s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25487230
DIČ: CZ25487230

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			927 408,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	927 408,30	194 755,74
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 122 164,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1220900009

Stavba: Obnova povrchu MK č. 9c - část trasy "Stezka po historii Janova"

Místo: Janov

Datum: 26.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů	927 408,30	1 122 164,04
--------------------	------------	--------------

1220900009	Obnova povrchu MK č. 9c - část trasy "Stezka po historii Janova"	927 408,30	1 122 164,04
------------	--	------------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 1

Stavba:

Obnova povrchu MK č. 9c - část trasy "Stezka po historii Janova"

KSO:

Místo: Janov

CC-CZ:

Datum: 26.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

927 408,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	927 408,30	21,00%	194 755,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 122 164,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova povrchu MK č. 9c - část trasy "Stezka po historii Janova"

Místo: Janov

Datum: 26.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

927 408,30

D HSV Práce a dodávky HSV 897 908,30

D 1 Zemní práce 91 936,00

1	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 082,000	79,00	85 478,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

VV

2	K	111251011	Prořezávky jehličnaté výšky do 2,5 m včetně likvidace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

3	K	184813511	Chemické odplevelení postřikem na široko v rovině, ručně (předpoklad 15% plochy)	m2	162,000	9,00	1 458,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 5 Komunikace pozemní 717 448,00

4	K	569911131	Zřízení krajnic a sjezdu z broušené živice se zhutněním	m2	35,000	340,00	11 900,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

5	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2 164,000	15,00	32 460,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

6		577124211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu -	m2	1 082,000	299,00	323 518,00
---	--	-----------	---	----	-----------	--------	------------

7	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 082,000	320,00	346 240,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

8	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	18,000	185,00	3 330,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV

3+6+9

18,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 530,00

9	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	18,000	85,00	1 530,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV

3+6+9

18,000

D 997 Přesun sutě 60 914,40

10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	149,300	55,00	8 211,50
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

VV

1082*0,06*2,3

149,300

11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 090,200	12,00	25 082,40
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

VV

149,3*14

2 090,200

12	K	997013875	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	149,300	185,00	27 620,50
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VV

1082*0,06*2,3

149,300

D 998 Přesun hmot 26 079,90

13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	338,700	77,00	26 079,90
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 500,00

14	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum - Vytyčení inženýrských sítí před zahájením prací	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

15	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

16	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	------	-------	-----------	-----------

D VRN9 Ostatní náklady 7 000,00

17	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soub	1,000	7 000,00	7 000,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------